Registre-se. Autua-se.	
Sala das Sessões	<u></u>
(Rubrica do Presidente)	· ·
	•



Data:	Número:

## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO I	DE 2018
PERÍODO: 2017 PRESIDENTE: Alexandre, Baston 1º SECRETÁRIO: Renata Librio	_A 2018 VICE-PRESIDENTE: <u>Vallace Marrila</u> 2° SECRETÁRIO: <u>Wioop Lulr</u>
ASSUNTO: Drog de alec. deg Nº 309/18  INICIATIVA: Plireador Paulo Dergio de d.  HISTÓRICO: concede a Comenda  Josue de Castro a pra  Rajoula Vicis Nonadéli	LEITURA: 16 / 09 / 16  1ª DISCUSSÃO:
Resende.	PEDIDO DE VISTA:/
Decreto Registativo Nº 283 F/2018 (18/09/15)	//Ver:
PARECER DA COMISSÃO DE:	PRESIDENTE:
Constituição, Justiça e Redação  Finanças e Orçamento	PEDIDO DE URGÊNCIA://
Fiscalização e Controle Orçamentário  Obras e Serviços Públicos	APROVADO POR:  X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente	PRESIDENTE:
Direitos Humanos e Assist. Social  Educação, Ciência e Tecnologia, de	REJEITADO POR:  X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO



## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 033/2018

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO №

DOCUMENTO: PDL

PROTOCOLO GERAL: 74729

NÚMERO PRÓPRIO: 309

DATA PROTOCOLO: 18109118

NO

CONCEDE A "COMENDA JOSUÉ DE CASTRO" MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º - Fica concedida a Comenda "JOSUÉ DE CASTRO" de acordo com a Resolução Nº. 330/2015, à Sra. RAFAELA DIAS DONADÉLI RESENDE.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 24 de setembro de 2018.

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

Vereador

APROVADO
UNANIMIDADE
ABSTÊNÇÃO
PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com



### ÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

#### **JUSTIFICATIVA**

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois a nutricionista RAFAELA DIAS DONADÉLI RESENDE, de 29 anos, é nascida em Franca/SP, mas escolheu Cachoeiro de Itapemirim para residir e atuar profissionalmente.

Se formou em 2011 pela Universidade Federal do Triângulo Mineiro no curso de Nutrição e atualmente exerce sua profissão no Hospital Evangélico de Cachoeiro de Itapemirim ao lado do esposo, Dr. Bruno Resende, que é oncologista e responsável pelo setor de Radioterapia dessa instituição de saúde.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 24 de setembro de 2018.

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CONSELHO FEDERAL DE NUTRICIONISTAS CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS AªREGIÃO



INSCRIÇÃO Nº 16100748

NONE

# RAFAELA DIAS DONADÉLI RESENDE

**OBSERVAÇÕES** 

asinagatera do titular

VALUDO SIN TODO TERRITORIO NACIONAL - LEI Nº 6.216/75

ARBUTION DE PRESTUDADE DO MUTRICIONISTA

ORGÃO EXP. 47.022.222-0

DATA EXP. 13/02/2013

O89.741.496-99

SEBASTIÃO GARCIA DONADELI SEVERINA DE FÁTIMA DIAS DONADELI

BRASILEIRA

SSP-SP

NATURALIDADE FRANCA/SP

29/11/1989

CONCLUSÃO DO CURSO ESTABELECIMENTO DE ENSINOME

02/07/2011

UFTM - Universidade Federal do Triángulo Mineiro

Rio de Janeiro/RJ, 04 de julho de 2016